
 
Zarządzenie Nr 94/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia10 września 2012 r. 
 
 
 
w sprawie  przekazania samochodu Ford Transit Bus o nr rej. WSZ 45LE do Jednostki 
Organizacyjnej Gminy Administracja Oświaty w Szydłowcu. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
  Z dniem 12 września 2012 r przekazuje się Administracji Oświaty w Szydłowcu do 
służbowego użytkowania samochód Ford Transit Bus o nr rej. WSZ 45LE, 

 - nr nadwozia pojazdu WFOEXXGBVEWA 13987, 
 - poj. silnika 2500 cm,  
 - rok produkcji 1998,   
 - przegląd techniczny wraz z wymianą oleju dokonano 09.03.2012 r. 
 - polisa ubezpieczeniowa 
 - stanu technicznego pojazdu: b. dobry 
 - razem z pojazdem przekazano dokument rejestracyjny  
 - kluczyki  z pilotem -2 kpl, 
 - nową  apteczkę,  
 - książkę serwisową pojazdu 

 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia poleca się Głównemu  Specjaliście ds. Administracyjno -
Prawnych i  Nadzoru. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


